
YHTEISÖLLISIÄ OIVALLUKSIA  
JA ONNELLISIA HETKIÄ  

– TOIMINNALLINEN SEIKKAILUSOVELLUS RAKENTAA YHTEISHENKEÄ

Oheisohjelmaa kokoukseen, oppimisen iloa valmennuksiin tai opastettu retki lähialueella? 
4event mobiiliseikkailu kutsuu! Haluattepa keskittyä hyvinvointiin tai jalkauttaa kokouksen 
asioita toiminnallisella tavalla, seikkailusovellus on helppo ja hauska tapa tehdä yhdessä.

Parhaat hetket syntyvät yhdessä tekemällä!



VIREYTTÄ JA HYVINVOINTIA
4event Vireysseikkailussa sinun hyvinvointi-
si on keskiössä. Mobiilisovelluksen avulla tii-
minne etsii rasteja, joilla suoritettavat tehtävät 
tukevat monipuolisesti hyvinvointia. Kunnon 
reippailu tai leppoisa lenkki – tehtäväpistei-
den väli ja tehtävien määrä suunnitellaan juuri 
teidän tiimillenne sopiviksi. Hyvinvointi ei rii-
pu paikasta – tälle seikkailulle voit lähteä niin 
metsässä kuin kaupungissakin!

TIIMITYÖTÄ JA YHTEISHENKEÄ
4event Tiimiseikkailussa vuorovaikutustaidot 
punnitaan. Mobiilisovelluksen avulla tiimin-
ne etsii rastipisteiltä jännittäviä ja hauskoja 
oivallus-, arvoitus- ja toiminnallisia tehtäviä, 
jotka voi parhaiten suorittaa yhdessä tekemäl-
lä. Koukuttavan hauska seikkailu räätälöidyllä 
teemalla hitsaa tiimiläiset yhteen ja muiste-
taan vielä pitkään! 
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OPPIMISEN ILOA KOULUTUKSIIN
4event koulutussovellus sopii erinomaisesti yri-
tyksen koulutuspäivien toteutusmalliksi ja avaa 
uuden tavan oppimiseen. Sovellus mahdollistaa 
yrityksen kulloisenkin koulutustarpeet, mm. si-
säiset tuotekoulutukset tai vaikka uuden strate-
gian jalkautuksen mielekkäällä ja innostavalla 
tavalla. 4event vastaa sisällön tuottamisesta so-
vellukseen, riittää että koulutuksen asiasisällöt 
toimitetaan etukäteen meille. Miksi olisitte koko 
päivän luentosalissa, kun mm. kokoushotellin 
luonto tarjoaa mielekkäät ja virikkeelliset puit-
teet oppimiselle? Rantareitit, puistot tai kokous-
hotellien innostavat ryhmätyötilat kutsuvat op-
pimaan! Kysy lisää 4eventin asiantuntijamyyjiltä. 
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